МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ
                                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2, тел. 92-1-47, 92-1-57

                                        ЗАХИРАЛ

                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ № 14
                                     от « 26»  февраля  2013 года.

    «Об организации работ по загрузке
   документов в базу данных ФГИС ТП»

      В целях реализации мероприятий, направленных на осуществление полномочий по обеспечению доступа к информации определенной ч.2 ст. 57.1 Градостроительного кодекса РФ:
      1.  Назначить Намжилову С. С. – специалиста администрации
           уполномоченным лицом,   на которое возложены должностные
           обязанности по размещению документов территориального
           планирования и правил землепользования и застройки в базе данных
           ФГИС ТП.
      2.  При размещении руководствоваться Правилами ведения федеральной
           государственной информационной системы территориального
            планирования.
      3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

   Глава  администрации
   сельского поселения «Арзгун»                                М.Д. Гармаева